esmeralda em placas, para o gramado do Campo de Futebol localizado no Bairro Santa

Rosa, município de São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela Secretaria de Cultura,

Esporte e lazer do município de São Pedro dos Crentes — MA, com valor total da despesa

estimada no valor de R$ 106.960,00 (cento e seis mil, novecentos e sessenta reais), para o

exercício fiscal de 2022.

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de março de 2022.

Semaias da Si/va Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: cplpmsp@hotmail.com